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Kielce, dnia 21.02.2008 r.
EZ/ZP/20/2008
dotyczy:   przetargu nieograniczonego nr 20/2008 KARDIOCHIRURGIA dla potrzeb oddziału Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. z  20.11.2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 dotyczy pakietu VII. Czy Zamawiający w pakiecie nr VII Zestawy do podawania kardiopleginy krwistej dopuści do przetargu zestawy wykonane wg załączonego schematu – Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2 dotyczy pakietu I. Proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie I wentów tylko w rozmiarze 18 FR. 
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3 dotyczy pakietu II. Proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie II kaniul aortalnych o rozmiarze 20 FR zamiast 21 FR.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie 4. Ze względu na wymóg dostarczenia próbek, proszę o przesunięcie terminu składania ofert.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy pakietu VII. Proszę także o potwierdzenie, że dreny do pakietu VII, których sterylny proces trwa od 4-6 tygodni, można dostarczyć niesterylnie. 
Odpowiedź: Próbkę można złożyć niesterylną.
Pytanie 6 dotyczy: Rozdział VII do SIWZ – Niezmienność ceny. Wnosimy o zmianę zapisu na: „Zamawiający ustala termin niezmienności ceny netto przez okres trwania całej umowy”.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7 dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy, pkt 3. Wnosimy o zmianę zapisu z : „cena jest ostateczna i nie będzie podlegać zmianie przez okres trwania umowy” na „cena netto jest ostateczna i nie będzie podlegać zmianie przez okres trwania umowy”.  
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 8 dotyczy: wzór umowy, par. 4. Wnosimy o zmianę zapisu na: „Wykonawca gwarantuje niezmienność cen netto przedmiotu zamówienia przez okres trwania całej umowy”.  
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 9 dotyczy pakietu XV. W załączonym opisie parametru technicznego załącznik nr 3 Zamawiający wymaga opisania przewodu podłączającego do rozrusznika zewnętrznego długości 250 cm. Z dotychczasowych doświadczeń w szpitalach polskich jak i zagranicznych wymagany jest jeden kabel na 50 sztuk elektrod bipolarnych. Zgodnie z załącznikiem nr 2 specyfikacji Pakiet ZV dotyczy „elektrod nasierdziowych bipolarnych sztuk 300”. Proszę o podanie wymaganych przez Zamawiającego ilości w/w przewodów podłączeniowych na 300 sztuk elektrod bipolarnych.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia 6 sztuk przewodów podłączeniowych.


             Z-ca Dyrektora
                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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